ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
«Тулунский район»

	                   Мэр Тулунского муниципального района

	                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«_01_» __06___   2015 г.                                  № _24-пм_

	                                           г.Тулун

    Об опубликовании муниципальных нормативных правовых актов и официальной информации         органов местного самоуправления Тулунского муниципального района
     В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Опубликование муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тулунского муниципального района производить в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района», официальной информации органов местного самоуправления Тулунского муниципального района производить в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и (или)  в  газете «Земля Тулунская».

2. Произвести опубликование нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тулунского муниципального района, опубликование которых было предусмотрено в приложении к газете «Земля Тулунская» и не опубликованных в срок до 01.06.2015 года, в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района».

3. Признать утратившим силу постановление мэра Тулунского муниципального района от 09.04.2013 года № 58-пг «Об опубликовании муниципальных нормативных правовых актов и официальной информации         органов местного самоуправления Тулунского муниципального района».
Мэр Тулунского

муниципального района                                                    М.И. Гильдебрант